SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS
GERÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

COMUNICADO

A Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS, informa

aos candidatos que se inscreveram para discentes no Curso de Qualificação

de Membros das Comissões de Integração Ensino Serviço (CIES) do Estado

de Goiás por meio do Edital nº 031/2018 - SEST-SUS/SES-GO, que a

previsão de resultado e início do curso foi prorrogada, conforme cronograma

abaixo.

1 – CRONOGRAMA

DATA/PERÍODO ATIVIDADE

17/10/2018 Previsão do resultado preliminar

18/10/2018 Interposição de recursos

22/10/2018 Previsão do resultado final

14/01/2019

Previsão de início do curso

18/03/2019 Previsão de conclusão do curso

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS,

aos 09 dias do mês de outubro 2018.

RAFAELA JÚLIA BATISTA VERONEZI

Superintendente de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS